
•'. VimiCIPALiO/ü; DE SAN BÍRNARnC

Bernardo

; DEPARTAMENTO RENTAS !

-Ol í 1 del Deparlamenlo de Rentas;

2002, v

D.A. EXENTO N° 8.883.-

SAN BERNARDO, 27 de Agosto de 2012

VISTOS :

El Memorándum N° 1.165, de lecha 23 de Agosto de

FJ O. A. Exento N° 6.827 de fecha 21 de octubre de

- Las facultades que me confieren la ley N" 18.695,
(>r j ;mie ; i Const i tucional de Municipalidades y sus modificaciones posteriores.

DECRETO:

1°. - Procédasc, por la Sección Patentes, a la
eliminación de la Patente Comercial Definitiva de Microempresa Familiar, ROL N° 9001703.
( j i r o : ''Venta de alimentos para mascotas, ventas de accesorios para mascotas (casas para

2U. - Póngase en conocimiento del Servicio de
Impuestos Frítenlos. lo dispuesto en el presente decreto.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.

innado: J n ü n Carlos Cabrera Campos, Director de Adm. y Finanzas. Rodolfo Muño/. Castillo.
•v.-creta¡ iu Mumcipal. Lo que comunico a usteci para conocimiento y demás fines pertinentes.

RODOLFO Mf ÑK)Z CASTILLO
SECRETAR!o MUNICIPAL

Dis t r ibuc ión: .Administración y Finanzas: Sección Patentes Comerciales (3); S.I.I, Interesado:
O t i c i n n de Parles v /


